XXI. 

1353, maggio 5. 

Innocenzo VI scrive al rettore del Patrimonio sul negozio della 

guerra contro Giovanni Di Vico. 

Reg. Vatic. n. 235, c. 106 B. 

784 a Doc. utrumque 
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Rectori Patrimonii. 
Nobilitatis tue litteras, per quas nobis vias et modos, quibus in 

negotio dampnationis filii et perditionis alumpni Iohannis de Vico, 
qui se prefectum Urbis intitulat, sic utiliter procedendum aperire 
curasti, placide ac benigne recepimus, et prudentiam fidemque tuam 
multipliciter exinde commendantes ac prosequentes debitis 
actionibus gratiarum, scire te volumus, quod habita super contentis 
in eisdem litteris tuis et etiam super tractatu quem idem filius Belial 
tecum habuit cum aliquibus ex fratribus nostris sancte Romane 
Ecclesie cardinalibus consultatione matura, tractatum huiusmodi non 
duximus admittendum, sicut nec tu etiam admittendum scripsisti. 
Unde nos attendentes, quod prefatus Iohannes patientia et 
benignitate nostra et ipsius Ecclesie quam exer-cuimus erga eum 
abusus est et abutitur in superbia et contemptu, et nequeuntes iura 
nostra et eiusdem Ecclesie sub nociva dissimulatione relinquere 
ulterius indefensa, decrevimus sub confidentia Domini et b. Petri 
apostolorum principis, cuius Patrimonium cui prees est peculiaris 
hereditas, adversus eundem Iohannem manum extendere apostolice 
potestatis, et per venerab. fratrem nostrum Petrum archiepiscopum 
Beneventanum assignari mandamus dilecto filio.. thesaurario dicti 
Patrimonii pro nobis et eadem Ecclesia pro stipendiis ducentorum et 
quinquaginta equitum et ducentorum peditum pecuniam oportunam, 
et insuper venerab. fratrem nostrum Iohannem archiepiscopum 
Mediolanensem pro subsidio trecentorum equitum in quo nobis et 
eidem Ecclesie obligatur, et tam eum quam nonnullos magnates et 
communia Italie pro alio auxilio impendendo eidem Ecclesie contra 
dictum Iohannem publicum Dei hostem per litteras nostras, et dil. 
filium magistrum Hugonem de Arpaione canonicum Ruthenensem 
capellanum nostrum quem ad dictas partes Italie remittimus, 
signanter propterea requirimus et rogamus, et speramus quod ipsi 
nobis in tam favorabili Ecclesie memorate negotio favorabiliter et 
potenter assistent. Capitaneum autem gentis huiusmodi non 
intendimus preter te alium ordinare. Fides enim, industria et virtutes 
tue, quibus probatus acceptusque haberis, solicitudinem quam de hoc 
haberemus alias, nobis ad invicem exigunt, ut onus huiusmodi 
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humeris sufficientibus et potentibus ad illud fiducialiter imponamus. 
De legato autem mittendo pro favorabili executione ipsius negotii 
nondum deliberare potuimus, sed habita super hoc consultatione 
matura, quicquid super hoc deliberatum fuerit tibi curabimus 
celeriter intimare. — Datum apud Villamnovam Avinion. dioc. .III. 
non. maii, a. primo.